
招生學校： 分發序人數： 

列印頁數： 

(若分發序相同者,依姓名筆劃排序)  公告日期： 

身分證號 准考證號 姓名 

1

2

3

4

5

A23080****

A23172****

A23178****

A23053****

G22259****

101213017

101081016

101211827

101191014

101182409

杜Ｏ歆
朱Ｏ
曾Ｏ文
洪Ｏ婷
白Ｏ蓉

383301 臺北市立景美女子高級中學

臺北市113學年度高級中等學校優先免試入學

【第二類優免】分發序名單(原住民)

※本名單非最終分發結果，請務必依招生學校指定之報到作業報到，以免影響自身權益！

113/06/17

1 / 1

5名

原住民分發序


