

臺北市113學年度高級中等學校優先免試入學

【第二類優免】分發序名單(原住民)

※本名單非最終分發結果，請務必依招生學校指定之報到作業報到，以免影響自身權益！

招生學校：383301 臺北市立景美女子高級中學

分發序人數：5名

列印頁數：1 / 1

(若分發序相同者，依姓名筆劃排序)

公告日期：113/06/17

原住民分發序	身分證號	准考證號	姓名
1	A23080****	101213017	杜○歆
2	A23172****	101081016	朱○
3	A23178****	101211827	曾○文
4	A23053****	101191014	洪○婷
5	G22259****	101182409	白○蓉